

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 13 de Septiembre del 2016		
		No.Orden:2016361/2016		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
R Z, S. A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN CAPACITACIONES	-	-
150	Cada Uno	LIBRETA PARA TOMA DE DICTADOS (TAQUIGRAFIA) DE 70 HOJAS	\$0.44	\$66.00
44	Cada Uno	MEMORIA VIA PUERTO USB DE 16 GB	\$9.00	\$396.00
60	Cada Uno	PLUMON MARCADOR DE PUNTA FINA, COLOR NEGRO PARA ESCRIBIR SOBRE VIDRIO, CERAMICA, PLÁSTICO, VINIL Y OTROS MATERIALES.	\$2.00	\$120.00
208	Cada Uno	PAPEL BOND 30" X 40". BASE 20 COLOR BLANCO. PLIEGO	\$0.12	\$24.96
1	Cada Uno	BALDE METALICO O PLASTICO, CON AGARRADERO, CAPACIDAD APROXIMADA DE (5 A 10) LITROS	\$3.85	\$3.85
20	Cada Uno	PLUMON FLUORESCENTE, COLOR NARANJA	\$0.62	\$12.40
8	Cada Uno	TIRRO DE ¾" DE ANCHO X 55 YD.APROXIMADA.ROLLO	\$0.63	\$5.04
3	Cada Uno	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" DE ANCHO (PARA EMPAQUE), ROLLO	\$0.45	\$1.35
5	Cada Uno	PEGAMENTO BLANCO, FRASCO 4 OZ	\$0.54	\$2.70
10	Cada Uno	TIJERA GRANDE DE (8-10)PULGADAS APROXIMADAMENTE	\$0.54	\$5.40
80	Cada Uno	LAPIZ CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA No. 2	\$0.13	\$10.40
4	Resma	PAPEL BOND B-20, COLOR, TAMAÑO CARTA	\$6.50	\$26.00
12	Cada Uno	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDA 3"X3". (7 ½ CM X 71/2 CM)VARIOS COLORES (PAQUETE DE 6 BLOCK)	\$4.00	\$48.00
40	Cada Uno	PAPEL PARA DIPLOMA TAMAÑO CARTA	\$0.15	\$6.00
1	Cada Uno	HILO CRUDO DE CAÑAMO, (ESPECIFICAR Nº 1/4), PARA AMARRE DE EMPAQUE DE MATERIALES, EN BOLLO DE UNA LIBRA	\$3.75	\$3.75
30	Cada Uno	GANCHO DE METAL PARA COLGAR ROPA	\$0.20	\$6.00
4	Resma	PAPEL BOND B-20, BLANCO, TAMAÑO CARTA	\$3.33	\$13.32
1	Cada Uno	GLOBOS (VEJIGAS)INFLABLES DE LATEX O GOMA FORMA REDONDA, BOLSA (25-100)UNIDADES	\$3.25	\$3.25
1	Cada Uno	FRAZADA	\$7.00	\$7.00
25	Cada Uno	CARTULINA KIMBERLY TAMAÑO CARTA. VARIOS COLORES	\$0.16	\$4.00
1	Cada Uno	ORGANIZADOR PLÁSTICO PARA DOCUMENTOS REVISTAS, FOLDER, (REVISTERO) DE UN COMPARTIMENTO VERTICAL	\$4.50	\$4.50
60	Cada Uno	BOLIGRAFO TINTA GEL, COLOR NEGRO UNIDAD	\$0.95	\$57.00
10	Cada Uno	COLCHONETA	\$30.00	\$300.00
5	Cada Uno	DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY, VARIAS FRAGANCIAS, FRASCO DE (251 - 350) GRAMOS	\$2.75	\$13.75
50	Cada Uno	HOJAS DE FOAMY, PARA MANUALIDADES, VARIOS COLORES,PLIEGO	\$0.42	\$21.00
50	Cada Uno	PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO	\$0.62	\$31.00
5	Cada Uno	PEGAMENTO BLANCO FRASCO DE 8 ONZ.	\$1.45	\$7.25
25	Cada Uno	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS RAYADO, VARIOS COLORES, MEDIDA 4" X 6" (PAQUETE DE 5 BLOCK)	\$1.90	\$47.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,247.42
SON: mil doscientos cuarenta y siete 42/100 dolares				

OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCIÓN DEL IVA.-SERVICIO SOLICITANTE: CLINICA DE SALUD MENTAL.- FORMA DE ENTREGA: 12 DIAS HABILDES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO. ART. 85 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:\ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA\

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:gsolis

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		PREVENIO NO. 202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha: Santa Ana 13 de Septiembre del 2016		No. Orden: 2016361/2016		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
R. Z. S. A. DE C.V.			[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	RESERVA Zanon Transparencia, COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN CONTRATACIONES	-	-
100	Cada Uno	LIBRETA PARA TOMA DE DATOS DE 70 HOJAS	\$5.44	\$55.00
44	Cada Uno	MEMORIA VIA PUERTO USB DE 16 GB	\$8.00	\$352.00
80	Cada Uno	PLUMON MARCADOR DE PUNTA FINA, COLOR NEGRO PARA ESCRIBIR SOBRE VINO, CERAMCA, PLASTICO, VINO, Y OTROS MATERIALES	\$2.00	\$160.00
200	Cada Uno	PAPEL BOND 30" X 40" BASE 20 COLOR BLANCO, PUECO	\$0.12	\$24.00
1	Cada Uno	VALDE METALICO O PLASTICO, CON AGARRADERO, CAPACIDAD APROXIMADA DE 15 A 10 LITROS	\$3.88	\$3.88
20	Cada Uno	PLUMON FLUORESCENTE, COLOR AMARILLO	\$0.62	\$12.40
8	Cada Uno	FILED 11" X 8 1/2" APTICIONADA ROLLO	\$0.88	\$7.04
3	Cada Uno	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1" DE ANCHO (PARA ENPAQUE), ROLLO	\$3.43	\$10.29
3	Cada Uno	PEGAMENTO BLANCO, FRASCO 4 OZ	\$3.54	\$10.62
10	Cada Uno	TUBERA GRANDE DE 18" DE PULGADAS PROFUNDAMENTE	\$3.54	\$35.40
80	Cada Uno	PAPEL BOND 8-20, COLOR, TAMAÑO CARTA	\$3.12	\$249.60
8	Cada Uno	PAPEL BOND 8-20, COLOR, TAMAÑO CARTA	\$0.50	\$4.00
12	Cada Uno	BLOQUE DE NOTAS ADHESIVAS 7 1/2", VARIOS COLORES (PAQUETE DE 6 BLOQUE)	\$4.00	\$48.00
40	Cada Uno	PAPEL PARA DIPLOMA TAMAÑO CARTA	\$3.15	\$126.00
1	Cada Uno	FILED CRUDO DE CARAMEL, ESPECIFICAR #1 PARA MAMBRE DE ENPAQUE DE MATERIALES, EN BOLLO DE UNA LIBRA	\$3.75	\$3.75
30	Cada Uno	GANCHO DE METAL PARA COLGAR ROPA	\$0.20	\$6.00
4	Cada Uno	PAPEL BOND 8-21, BLANCO, TAMAÑO CARTA	\$3.33	\$13.32
1	Cada Uno	BOLSOS FUEGOS/INFLABLES BOLSA 25-100LITRADES	\$3.25	\$3.25
1	Cada Uno	FRASCO	\$7.00	\$7.00
25	Cada Uno	CARTULINA KIMBERLY TAMAÑO CARTA, VARIOS COLORES	\$0.16	\$4.00
1	Cada Uno	ORGANIZADOR PLASTICO PARA DOCUMENTOS (REVISTERO DE UN COMPARTIMENTO VERTICAL)	\$4.50	\$4.50
80	Cada Uno	BOLIGRAFICO FINA SEL, COLOR NEGRO (LINEAS)	\$0.69	\$55.20
10	Cada Uno	COLCHONETA	\$20.00	\$200.00
5	Cada Uno	DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY VARIOS FRAGANCIAS, FRASCO DE 200 - 300 GRAMOS	\$2.15	\$10.75
50	Cada Uno	HOJAS DE FOLIO PARA MAQUILADES, VARIOS COLORES PLACD	\$0.42	\$21.00
80	Cada Uno	PLUMON PUNTO GRUESO COLOR NEGRO	\$0.42	\$33.60
5	Cada Uno	PEGAMENTO BLANCO FRASCO DE 4 OZ	\$1.55	\$7.75
20	Cada Uno	BLOQUE DE NOTAS ADHESIVAS 7 1/2", VARIOS COLORES (MEDIDA 8" X 8" (PAQUETE DE 6 BLOQUE)	\$1.90	\$38.00
TOTAL				\$1,247.42

SON: mil doscientos cuarenta y siete con 100/1000 dolares

OBSERVACION FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: CLINICA DE SALUD MENTAL, FORMA DE ENTREGA: 12 DIAS HABILES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LCAP.

LUGAR DE ENTREGA: AMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES: NA

 Tular o Delegado	Suministrante
--------------------------	---------------

FACTURAR POR:
 TENDENCIA MEDICA
 NACIONAL SAN JUAN
 DE DIOS SANTA ANA
 FONDO GENERAL

ATENCIÓN A VICTIMAS DE VIOLENCIA